ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CAMPO BELO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 004/2018 - 22/05/2018

ASSISTENTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAC}AO
Nome

ALERF HIAGO DE MORAIS

FELIPE CORREA GODOY

LUAN BARBOSA HUBNER

MARCO DOUGLAS MACIEL

FARMACEUTICO

Nome

ARIANE MARTINS

CLEIDIELY SIMIONATO

ELINES SINAI LIZ DE CAMPOS PEREIRA
FATIMA GORETE PERUZZOLO AMADO

MEDICO

Nome

FABRICIO AGUIAR BELLINI

FERNANDA TAUSENDFREUND DZIEDRICKI
ISADORA GONCALVES MARTINS

LUIZA GONCALVES MARTINS

MARIA ELIZIA FORNARI BRUNETTA

PROFESSOR DE ARTES

Nome

ALICE OLIVEIRA TESSARO
DANIELLA MOTA BUENO

DENISE TEREZINHA DE MORAES PEREIRA
ELIZA EGINA DE SOUZA

LIGIA MARA FURTADO

MARIANA RIBEIRO VARELA

RAISSA BANDEIRA DA LUZ

PROFESSOR DE HISTORIA

Nome

ALEXANDRE DA SILVA MORAES
CLAUDIA DE FATIMA GOMES

CRISTIANE DAS GRACAS CORREA DA SILVA
ERNI SILVA DE SOUZA

IOLENE PEREIRA MOTA DE OLIVEIRA

NELSON ANDRE MARTINS RAMOS DE OLIVEIRA
SHAYAN DESDEWALLE

PSICOLOGO

Nome

AMANDA MATOS

ANALICE MOTA DE ALMEIDA

CARINE ELVIRA CAMARGO

CINTIA BARROS CARDOSO

FRANCIELE DO AMARAL MELO LISBOA
INES ANDRIELLY VITORINO MENEGAZZO
JANAINA APARECIDA DUARTE MENDES
JANAINA AUGUSTA NUNES

JULIANA CORDEIRO HERNANDORENA
MARCOS LUIZ POLMANN

MARIANE RIBEIRO DA ROSA

MEIRE ANE CORREIA

SILVANA CORREA XAVIER SAVI
SONARA PEREIRA MACEDO

VANESSA DOS SANTOS ALVES

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
10007
10037
10022
10034

Inscricdo
10058
10035
10027
10036

Inscricdo
10044
10052
10046
10047
10050

Inscricdo
10043
10053
10061
10065
10042
10020
10039

Inscricdo
10057
10016
10069
10002
10055
10038
10054

Inscri¢éo
10026
10025
10010
10024
10049
10003
10029
10060
10011
10005
10018
10059
10008
10041
10067
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(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

ASSISTENTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAQAO
Nome Inscrigao
MARCO DOUGLAS MACIEL 10034

Realizacao

Q

ObjCEﬁVCI Pagina 2 de 2

ONCURSOS



