

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL CONCURSO PÚBLICO № 001/2018 RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL № 004/2018 - 22/05/2018

ASSISTENTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	
Nome	Inscrição
ALERF HIAGO DE MORAIS	10007
FELIPE CORREA GODOY	10037
LUAN BARBOSA HUBNER	10022
MARCO DOUGLAS MACIEL	10034
FARMACÊUTICO	
Nome	Inscrição
ARIANE MARTINS	10058
CLEIDIELY SIMIONATO	10035
ELINES SINAI LIZ DE CAMPOS PEREIRA	10027
FATIMA GORETE PERUZZOLO AMADO	10036
MÉDICO	
Nome	Inscrição
FABRICIO AGUIAR BELLINI	10044
FERNANDA TAUSENDFREUND DZIEDRICKI	10052
ISADORA GONCALVES MARTINS	10046
LUIZA GONCALVES MARTINS	10047
MARIA ELIZIA FORNARI BRUNETTA	10050
PROFESSOR DE ARTES	
Nome	Inscrição
ALICE OLIVEIRA TESSARO	10043
DANIELLA MOTA BUENO	10053
DENISE TEREZINHA DE MORAES PEREIRA	10061
ELIZA EGINA DE SOUZA	10065
LIGIA MARA FURTADO	10042
MARIANA RIBEIRO VARELA	10020
RAISSA BANDEIRA DA LUZ	10039
PROFESSOR DE HISTÓRIA	
Nome	Inscrição
ALEXANDRE DA SILVA MORAES	10057
CLAUDIA DE FATIMA GOMES	10016
CRISTIANE DAS GRACAS CORREA DA SILVA	10069
ERNI SILVA DE SOUZA	10002
IOLENE PEREIRA MOTA DE OLIVEIRA	10055
NELSON ANDRE MARTINS RAMOS DE OLIVEIRA	10038
SHAYAN DESDEWALLE	10054
PSICÓLOGO	
Nome	Inscrição
AMANDA MATOS	10026
ANALICE MOTA DE ALMEIDA	10025
CARINE ELVIRA CAMARGO	10010
CINTIA BARROS CARDOSO	10024
FRANCIELE DO AMARAL MELO LISBOA	10049
INES ANDRIELLY VITORINO MENEGAZZO	10003
JANAINA APARECIDA DUARTE MENDES	10029
JANAINA AUGUSTA NUNES	10060
JULIANA CORDEIRO HERNANDORENA	10011



MARCOS LUIZ POLMANN

MEIRE ANE CORREIA

MARIANE RIBEIRO DA ROSA

SONARA PEREIRA MACEDO

SILVANA CORREA XAVIER SAVI

VANESSA DOS SANTOS ALVES

10005

10018

10059

10008

10041

10067



ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL CONCURSO PÚBLICO № 001/2018 RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO ANEXO I DO EDITAL № 004/2018 - 22/05/2018

(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

ASSISTENTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Inscrição MARCO DOUGLAS MACIEL 10034

